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Protokół Nr 143/06 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 18 września 2006 r. 
 
Ad 1) 
Sto czterdzieste trzecie posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzyła Przewodnicząca 
Zarządu Pani Elżbieta Palka. 
 
Ad 2) 
Przewodnicząca Zarządu stwierdziła, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest za-
chowane quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik. 
 
Ad 3) 
Przewodnicząca Zarządu przedstawiła proponowany porządek obrad, który stanowi załącznik do 
protokołu. 
 
Do porządku posiedzenia zaproponowano dodanie punktów o treści: 
5g) Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie przydziału 

zajęć rewalidacyjnych dla Anny Andrzejewskiej, 
5h) Rozpatrzenia wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie wyrażenia 

zgody na likwidację środków trwałych, 
5i) Rozpatrzenia wniosku Prezesa Samorządowego Funduszu Poręczeń Kredytowych w Gostyniu 

w sprawie wykonania materiałów promocyjnych i reklamowych Funduszu, 
5j) Rozpatrzenia wniosku Pełnomocnika ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi w spra-

wie zorganizowania konferencji dla nauczycieli wychowania fizycznego i trenerów piłkarskich, 
6e) Przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Gostyń-

skiego Nr XXV/185/04 z dnia 28 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu 
Inwestycyjnego na lata 2005 – 2007, 

6f) Przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Gostyń-
skiego Nr XXIX/230/05 z dnia 2 czerwca 2005 roku w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lo-
kalnego Powiatu Gostyńskiego na lata 2005 – 2013, 

6g) Przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia wymiaru czasu pracy oraz wyna-
grodzenia Powiatowego Rzecznika Konsumentów, 

6h) Przyjęcia projektu uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2006 rok., 

6i) Przyjęcia projektu uchwały w sprawie określenia przedmiotu i trybu nabycia nieruchomości 
położonych w Kosowie i Siemowie, 

7d) Zapoznanie z pismem Burmistrza Krobi w sprawie pomocy finansowej dla powiatu, 
7e) Zapoznanie z informacją dotyczącą zatwierdzenia projektów stypendialnych przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, 
7f) Zapoznanie z pismem firmy Helios w Gostyniu w sprawie sprzedaży budynku. 
 
Propozycję dodania punktów przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za” 
Porządek posiedzenia ze zmianami przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za” 
 
Ad 4) 
Protokół Nr 142/06 z 11 września 2006 r. przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „ za”. 
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Ad 5 a) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Pogorzeli w sprawie na-
uczania indywidualnego dla Wojciecha Sierszulskiego, przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Zarząd w wyniku głosowania – 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. Fundusze na 
ten cel pochodzić będą ze środków przyznanych szkole już wcześniej. 
 
- Odpowiedź przygotuje Wydział OS. 
 
Ad 5 b) 
Wniosek Polskiego Związku Filatelistów Koło Gostyń w Gostyniu w sprawie pomocy finansowej lub 
rzeczowej na zakup nagród i wyróżnień, przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
 
-Odpowiedź przygotuje Biuro Promocji - jak w opinii. 
 
Ad 5 c) 
Wniosek Stowarzyszenia Ruch Obrony Bezrobotnych i Biednych w Gostyniu w sprawie przekaza-
nia 8 ton węgla do ogrzewania schroniska w Gostyniu, przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Zarząd w wyniku głosowania – 5 głosów „za”, postanowił, zwrócić się do radcy prawnego w 
celu zaopiniowania tego wniosku. 
 
Ad 5 d) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie przyznania dodatkowych 
środków na realizację zajęć rewalidacyjnych dla Damiana Bidermana, przedstawiła Starosta Pani 
Elżbieta Palka. 
Zarząd w wyniku głosowania - 5 głosów „za”, rozpatrzył wniosek pozytywnie. Fundusze po-
chodzić będą ze środków przyznanych szkole już wcześniej. 
 
- Odpowiedzi udzieli Wydział OS. 
 
Ad 5 e) 
Wnioski jednostek organizacyjnych Powiatu Gostyńskiego przedstawiła Starosta Pani Elżbieta 
Palka: 

- Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie w sprawie zmian w planie finansowym na 2006 
rok - Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. 

- Państwowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Gostyniu w sprawie zmian w planie fi-
nansowym na 2006 rok– Zarząd w wyniku głosowania - 5 głosów „za” rozpatrzył wnio-
sek pozytywnie. 

- Domu Pomocy Społecznej w Chumiętkach w sprawie zmian w planie finansowym na 2006 
rok– Zarząd w wyniku głosowania – 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. 

- Powiatowego Centrum Pomocy Społecznej w Gostyniu w sprawie zmian w planie finanso-
wym na 2006 rok – Zarząd w wyniku głosowania – 5 głosów „za” postanowił przyznać 
kwotę 10 tys. złotych na pokrycie bieżącej działalności jednostki, a pozostałą część 
środków zwrócić do budżetu powiatu. 

- Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi w sprawie: 
- zmian w planie finansowym na 2006 rok, 
- przyznania dodatkowych środków na energię i gaz oraz na kursy zawodowe. 
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Zarząd w wyniku głosowania – 5 głosów „za”, rozpatrzył wnioski pozytywnie. Na gaz 
i energię postanowił przeznaczyć kwotę 20 tys. złotych. 

- Biura Promocji Starostwa Powiatowego w Gostyniu w sprawie zmian w planie finansowym 
na 2006 rok– Zarząd w wyniku głosowania – 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozy-
tywnie. 

- Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w sprawie zwiększenia środków 
na zakup energii o kwotę 20.000 złotych. Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” 
rozpatrzył wniosek pozytywnie. 

- Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie dofinansowania zakupu opału 
i paliwa na kwotę 54 300 złotych. W wyniku głosowania – 5 głosów „za” Zarząd posta-
nowił przekazać na ten cel kwotę 40 tys. złotych. 

- Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych w Gostyniu w sprawie zwiększenia 
planu wydatków dotacji oświatowej w kwocie 600 złotych. Zarząd w wyniku głosowania - 
5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. 

- Naczelnika Wydziału Administracyjnego w Gostyniu w sprawie przesunięcia środków 
finansowych w budżecie na 2006 rok. Zarząd w wyniku głosowania – 5 głosów „za” 
rozpatrzył wnioski pozytywnie, 

- Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu w sprawie zmian w budżecie oraz zwięk-
szenia budżetu szkoły na 2006 rok. Zarząd w wyniku głosowania – 5 głosów „za” po-
stanowił przekazać kwotę 40 tys. złotych. 

 
- Odpowiedzi na wnioski przygotuje Skarbnik 
 
Ad 5 f) 
Wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gostyniu w sprawie dofinansowania 
w 2007 roku, przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił, iż wnioski te zostaną rozpatrzone 
przez nowy Zarząd i nową Radę Powiatu Gostyńskiego. 
- Odpowiedź na wnioski przygotuje Skarbnik na podpis Starosty. 
 
Ad 5 g) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie przydziału zajęć 
rewalidacyjnych dla Anny Andrzejewskiej, przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Zarząd w wyniku głosowania – 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. Środki po-
chodzić będą z budżetu szkoły, który został jej wcześniej przyznany. 
 
- Odpowiedź na wniosek przygotuje Wydział OS. 
 
Ad 5 h) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie wyrażenia zgody na likwi-
dację środków trwałych, przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Zarząd w wyniku głosowania – 5 głosów „za”, postanowił, iż Wydział ADM przygotuje pro-
jekt uchwały. 
 
-Odpowiedzi udzieli Wydział ADM. 
 
Ad 5 i) 
Wniosek Samorządowego Funduszu Poręczeń Kredytowych w Gostyniu w sprawie wykonania 
materiałów promocyjnych i reklamowych Funduszu, przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
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Zarząd w wyniku głosowania – 5 głosów „za” postanowił zawrzeć umowę z Funduszem w 
celu prowadzenia promocji powiatu poprzez umieszczenie na materiałach reklamowych 
logo Powiatu Gostyńskiego. 
 
- Pan M. Radecki przygotuje projekt umowy i skonsultuje go z Samorządowym Funduszem 
Poręczeń Kredytowych w Gostyniu 
 
Ad 5 j) 
Wniosek Pełnomocnika ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi w sprawie zorganizowa-
nia konferencji dla nauczycieli wychowania fizycznego i trenerów piłkarskich, przedstawiła Starosta 
Pani Elżbieta Palka. 
Zarząd w wyniku głosowania – 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
 
- Skarbnik przesunie środki od WOP do BP, a Biuro Promocji zorganizuje konferencję w 
porozumieniu z Pełnomocnikiem ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 
 
Ad 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
zmiany uchwały Nr XLI/302/06 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 29 marca 2006 r. w sprawie 
określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz niepełnosprawnych, realizo-
wanych w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz 
wysokości kwot na poszczególne zadania – projekt uchwały wnosi Starosta. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 143/1120/06 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/302/06 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 29 marca 
2006r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób nie-
pełnosprawnych, realizowanych w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot na poszczególne zadania została podjęta w 
wyniku głosowania - 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 b) 
Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w 
Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, przedstawiła Starosta Pani 
Elżbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono 
 
Uchwała Nr 143/1121/06 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Środowiska i 
Gospodarki Wodnej została podjęta w wyniku głosowania - 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie opracowania materiałów planistycznych na rok budżetowy 2007 przez 
podległe jednostki organizacyjne oraz powiatowe inspekcje i straże, przedstawiła Starosta Pani 
Elżbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono 
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Uchwała Nr 143/1122/06 w sprawie opracowania materiałów planistycznych na rok budże-
towy 2007 przez podległe jednostki organizacyjne oraz powiatowe inspekcje i straże podjęta 
w wyniku głosowania - 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie ustalenia kontroli doraźnej na IV kwartał 2006 roku, przedstawiła Staro-
sta Pani Elżbieta Palka proponując jednocześnie dokonanie zmian w terminach składania spra-
wozdań i tak: 

1) Powiatowy Urząd Pracy w Gostyniu do 1 listopada 2006 r. 
2) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu do końca listopada 2006 r. 
3) Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Gostyniu do połowy 

grudnia 2006 r. 
4) Powiatowy Zarząd Dróg w Gostyniu do 10 stycznia 2007 r. 

Uchwała Nr 143/1123/06 w sprawie ustalenia kontroli doraźnej na IV kwartał 2006 roku zo-
stała podjęta w wyniku głosowania - 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 e)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały 
Rady Powiatu Gostyńskiego Nr XXV/185/04 z dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia 
Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 2005 - 2007, przedstawiła Starosta Pani Elżbieta 
Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 143/1124/06 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
zmiany Rady Powiatu Gostyńskiego Nr XXV/185/04 z dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 2005 – 2007 została podjęta w 
wyniku głosowania - 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 f) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały 
Rady Powiatu Gostyńskiego Nr XXIX/230/05 z dnia 2 czerwca 2005 roku w sprawie uchwalenia 
Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Gostyńskiego na lata 2005 – 2013, przedstawiła Starosta Pani 
Elżbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 143/1125/06 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
zmiany uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego Nr XXIX/230/05 z dnia 2 czerwca 2005 roku w 
sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Gostyńskiego na lata 2005 - 2013 
została podjęta w wyniku głosowania - 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 g) 
Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia 
wymiaru czasu pracy oraz wynagrodzenia Powiatowego Rzecznika Konsumentów, przedstawił 
Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
Uwag nie zgłoszono 
 
Uchwała Nr 143/1126/06 w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
ustalenia wymiaru czasu pracy oraz wynagrodzenia Powiatowego Rzecznika Konsumentów 
została podjęta w wyniku głosowania - 5 głosów „za”. 
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Ad 6 h) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2006 rok. przedstawiła Skarbnik Pani Eleonora Gościniak. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 143/1127/06 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2006 rok została podjęta w wyniku gło-
sowania – 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 i) 
Projekt uchwały w sprawie określenia przedmiotu i trybu nabycia nieruchomości położonych w Ko-
sowie i Siemnowie. 
 
Uchwała Nr 143/1128/06 w sprawie określenia przedmiotu i trybu nabycia nieruchomości 
położonych w Kosowie i Siemowie została podjęta w wyniku głosowania - 5 głosów „za”. 
 
 
Ad 7 a) 
Zarząd zapoznał się z informacją Naczelnika Wydziału Zarządzania dot. przetargu nieograniczo-
nego na wykonanie robót budowlanych w zakresie „Przebudowy i rozbudowy istniejącego budynku 
sióstr” na pomieszczenia dla oddziału ginekologiczno – położniczego w Gostyniu, Pl. K. Mar-
cinkowkiego 8/9. 
 
Ad 7 b) 
Zarząd zapoznał się z pismem NZOZ Centrum Dializa Sp. z o.o. w Sosnowcu w sprawie funkcjo-
nowania stacji dializ. Zarząd w wyniku głosowania – 5 głosów „za” rozpatrzył pismo negatywnie ze 
względu na kończącą się kadencję. Odpowiedź na podpis Starosty przygotuje Wydział OS. 
 
Ad 7 c) 
Zarząd zapoznał się z protokołem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu w sprawie 
kontroli przeprowadzonej w dniu 22 i 30 czerwca 2006 r. w Środowiskowym Domu Samopomocy w 
Chwałkowie. 
 
Ad 7 d) 
Zarząd zapoznał się z pismem Burmistrza Krobi w sprawie pomocy finansowej z Gminy Krobia na 
dofinansowanie inwestycji pn. Budowa ścieżki rowerowej droga 4941 Pudliszki – Kuczyna.  
 
Ad 7 e) 
Zarząd zapoznał się z informacją dotyczącą zatwierdzenia projektów stypendialnych przez Urząd 
Marszałkowski w Poznaniu. 
 
Ad 7 f) 
Zarząd zapoznał się z pismem firmy Helios w sprawie sprzedaży budynku poprzez zawarcie 
umowy przedwstępnej. Zarząd w wyniku głosowania – 2 głosy „za”, 3 głosy „wstrzymał się”, nie 
przychylił się do propozycji Heliosa. 
Odpowiedź przygotuje Wydział ABG na podpis Starosty. 
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Ad 8) 
W punkcie „wolne głosy i wnioski” Sekretarz Powiatu przedstawił problem naliczania czynszu w 
przychodni w Gostyniu. Dotyczy to lokali zajętych w związku z prowadzonym remontem. 
Zarząd w wyniku głosowania postanowił, zmniejszyć czynsz podmiotom, które nie prowadziły 
działalności w pomieszczeniach zajętych pod windę. Sprawą zajmie się Wydział ADM. 
 
Ad 9) 
Starosta Pani Elżbieta Palka poinformowała, że kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu odbędzie się 
28 września br. o godz. 15:00 
Przewodnicząca Zarządu zakończyła 143 posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 
 

 
 

 
 Przewodnicząca Zarządu 
 Powiatu Gostyńskiego 
 
 
 
 Elżbieta Palka 
 
 
Członkowie Zarządu: 

1. Eugeniusz Bindrowski  ___________________ 

2. Marek Podyma   ___________________ 

3. Krzysztof Wachowiak  ___________________ 

4. Stanisław Zaremba  ___________________ 

 
 
Protokołowała: 
Magdalena Szymankiewicz 
 
 
 

 


